เหมาทำการติดตั้งป้ายจราจรและเสาปูน ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน หนองบัวระเหว - ชัยภูมิ ที่

กม.๒๔๔+๙๐๕ (ด้านขวาทาง) (งานบูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด

(ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๑๓.๓๖ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสิบสามบาทสามสิบหกสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ